檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台中市私立群園社會福利基金會　函

地址：40247台中市南區復興路三段314號5

樓

聯絡人：何官津

電話：04-22207989

Email：ohmygosh0487@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年7月7日

發文字號：群基社字第1060300015號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060300015_Attach1.pdf、1060300015_Attach2.docx、1060300015_Attac

h3.doc)

主旨：本會擬於106年8月9日至8月11日，假修平科技大學辦理10

6年「青少年自我突破成長營」，檢送活動簡章如附件，

敬請　貴校鼓勵青少年報名參加。

說明：

一、活動內容：低空體驗活動為主，平面體驗活動為輔，期待

透過體驗活動，讓青少年增加人際互動經驗，以及提升自

我價值感。

二、活動對象：招募臺中地區15歲至18歲之青少年，另高關懷

、高風險青少年經輔導老師或社工推薦者，優先錄取。

三、報名方式：請協助填寫「網路報名表單」及「家長同意書

」，另高關懷、高風險少年請輔導老師協助多填寫一份「

推薦成員調查單」(詳如附件)，將「推薦成員調查單」和

「家長同意書」以傳真或E-mail掃描檔回傳，即報名完成

。

四、本活動為不過夜之營隊，本會設有專車接駁往返臺中文化

創意園區至修平科技大學，敬請多加利用。
0

1060004975

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/07/07

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學

、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立衛道高

級中學、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、東海大學附屬實驗高級中學、

臺中市私立嶺東高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、臺中市

私立弘文高級中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私立致用高

級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立僑泰

高級中學、臺中市私立僑泰高級中學進修部、明德學校財團法人臺中市明德高級

中學進修部、臺中市私立新民高級中學附設進修學校、臺中市私立立人高級中學

、臺中市青年高級中學、臺中市青年高級中學進修部、臺中市明台高級中學、臺

中市明台高級中學附設進修學校、臺中市私立慈明高級中學、臺中市華盛頓高級

中學、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校進修部、光華學校財團法

人臺中市光華高級工業職業學校、臺中市私立玉山高級中學、臺中市私立玉山高

級中學附設進修學校、國立中興大學附屬高級中學、國立中興大學附屬臺中高級

農業職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校附設進修學校、國立中

科實驗高級中學、臺中市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立臺中家事商業

高級中等學校進修部、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立臺中工業高級

中等學校附設進修學校、臺中市立忠明高級中學、臺中市立臺中第一高級中等學

校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中等學校、臺中市

立東山高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立文華高級中等學校、臺中市

立惠文高級中學、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校

、臺中市立后綜高級中學、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立中港高級中學

、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立沙鹿

工業高級中等學校、臺中市立新社高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立

霧峰農業工業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校附設進修學校

、臺中市立長億高級中學、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立東勢工業

高級中等學校附設進修學校

副本：財團法人台中市私立群園社會福利基金會 2017-07-07
14:39:40